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Cena: zł brutto

Cechy produktu

Opis produktu

Honda HSS 760 EW – Profesjonalna odśnieżarka do średnich i dużych powierzchni
 
Honda HSS 760 EW to niezawodna odśnieżarka spalinowa zaprojektowana do efektywnego usuwania śniegu z
równych i średniej wielkości powierzchni – od posesji domowych, przez ogrody i podjazdy, aż po osiedlowe
chodniki, drogi i parkingi.
 
Model ten doskonale sprawdza się zarówno przy regularnym, dokładnym odśnieżaniu, jak i przy szybkich,
nieregularnych pracach, gdy czasu jest niewiele. Polecana jest właścicielom posesji, zarządcom nieruchomości oraz
profesjonalnym firmom odśnieżającym.
 
Najważniejsze cechy:

Silnik spalinowy o mocy 5,5 KM (netto*) – mocny i niezawodny, łatwy do uruchomienia nawet w niskich●

temperaturach
Szerokość zbieraka: 60,5 cm●

Wydajność: przerzuca do 46 ton śniegu na godzinę na odległość do 16 metrów●

Napęd hydrostatyczny – płynna i precyzyjna regulacja prędkości dopasowana do warunków i grubości śniegu●

Regulowana wysokość zbieraka – ochrona nawierzchni przed uszkodzeniami mechanicznymi●

Ergonomiczny panel sterowania i manetki – intuicyjna i wygodna obsługa●

Koła z profilowanymi oponami – bez konieczności stosowania łańcuchów, szybkie przemieszczanie maszyny●

Wbudowany reflektor – zwiększa komfort i bezpieczeństwo pracy niezależnie od warunków oświetleniowych●

 
Zalety odśnieżarki Honda HSS 760 EW:

Szybkie i łatwe uruchamianie w niskich temperaturach●

Płynna regulacja prędkości jazdy dzięki napędowi hydrostatycznemu●

Wysoka wydajność i skuteczność – do 46 ton śniegu na godzinę●

Bezpieczna dla podłoża dzięki regulowanej wysokości zbieraka●
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Komfortowa obsługa dzięki czytelnemu panelowi i ergonomicznym manetkom●

Oświetlenie robocze do pracy w warunkach słabego światła●

 
*Podana moc silnika to wartość netto, mierzona według normy SAE J1349, czyli rzeczywista moc użytkowa.

 

Dane techniczne:

 

Model HSS 760 EW

Szerokość zabieraka [mm] 605

Wysokość zabieraka [mm] 510

Wydajność [ton/h] 46

Maksymalna odległość wyrzutu
 (uzależniona od jakości śniegu) [m]

14

Regulacja wieży wyrzutu śniegu ręczna

Układ jezdny koła

Rozruch ręczny

Przeniesienie napędu bezstopniowy (hydrostatyczny)

Moc silnika [kW (KM)] 4,1 (5,5)

Pojemność zbiornika paliwa [l] 3,1

Minimalny czas pracy na zbiorniku [h] 2,0

Pojemność miski olejowej [l] 0,6

Dł. x szer. x wys. [mm] 1475 x 620 x 1105

Masa sucha [kg] 87
 

* UWAGA Podana moc silnika w odróżnieniu od mocy silników podawanych zazwyczaj przez innych producentów
jest mocą netto, która jest mierzona zgodnie z normą SAE 1349

ELEKTRO-AUTOMATYKA Sprzedaż elektronarzędzi, urządzeń spawalniczych, maszyn
budowlanych, pneumatyki, narzędzi warsztatowych, firmowych ubrań roboczych oraz
maszyn ogrodowo leśnych.
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